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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на крстосницата помеѓу локалните улици „Сремски фронт“ и „Борис Крајгер“ во Oпштина Штип
Опис на проектот
 
Проектната локација на локалните улици „Сремски фронт“ и „Борис Крајгер“ се наоѓа во градот Штип, во населбите Сењак 2 и Сењак 3, во општина Штип.
Должината на делот од улиците каде што ќе се одвиваат активности за реконструкција е: 195 m „Сремски фронт“ и 141 m „Борис Крајгер“. Ширината на коловозните ленти се планира да биде 3,5 m за главните ленти и 3 m за сообраќајните ленти за вртење. Планирана е целосна реконструкција на постојните тротоари, кои се направени од бетон и бехатон, по целата должина на трасата.
Постоечката крстосница од улицата Сремски фронт и улицата Борис Крајгер е класична раскрсница без сигнализација без сообраќајни острови и без посебни ленти за свртување на десно. Самата крстосница ја намали безбедноста во сообраќајот како резултат на намалената видливост, големите надолжни падини на улицата „Борис Крајгер“ и лошата усогласеност со улицата „Сремски фронт“ во пресекот.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на крстосницата помеѓу локалните улици „Сремски фронт“ и „Борис Крајгер“ , во Општина Штип, Општина Штип е достапна на следниве веб-страни:
· [bookmark: _GoBack]Општина Штип: http://www.stip.gov.mk/
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/ 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на крстосницата помеѓу локалните улици „Сремски фронт“ и „Борис Крајгер“ во Oпштина Штип, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

Контакт лице: Ирена Пауновиќ
Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на крстосницата помеѓу локалните улици „Сремски фронт“ и „Борис Крајгер“ , во Општина Штип, Општина Штип

(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
